Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., p. 301, nº 57. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores: “El manuscrito 13063…”, op. cit., p. 

664. 

[fol. 123r] 

 In Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus tam pre- / sentibus quam futuris 

quod ego, Gonzalvo Tellez, vendidi /3 vobis, don Fernando Tellez, et uxore vestra, donna 

/ Esluenza, quanto que yo heredo et debo a heredar en Olea: / in monte et en fuente, casas 

et tierras, et prados et ferrennes. /6 Vendolo non por fuerza nin per turbatum sensum, set 

pro es- / pontanea meae voluntate. Et vendidi illa hereditate que / est super nominata a 

vos, don Fernando Tellez, et a uxor /9 vestra, donna Esluenza, por CXXXXª morabetinos; 

et so / pagada de precio et de robra.  

1221 El documento no tiene día numérico en la data; sin embargo, a tenor de su realización en jueves y al 

calendario perpetuo de Cappelli, los días fijados son las opciones probables (CAPPELLI, Adriano, Idem, 

p. 61). 
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Et hec sunt testes stantes et / videntes: Gonzalvo Petrez, filho de donna Milia, 

testis; Mu- /12 nio Roiz de Ribiella, testis; Juan Fernandez, filio de Fernan / Petrez el Duc; 

Martin Petrez de Villacantit, testis; Guter / Petrez de Olea, testis; Petro Medina, presbyter, 

testis; Marcos /15 de Santa Olalia; Romano de Olea (sic); Pela Dominget de / Espinosa, 

testis; Domingo Romanet de Olea, testis. Visitores et / auditores, totum Consilium de 

Olea.  

Et sunt fiadores de riedra /18 Juan Dominget de Sant Olalia et don Gonzalvo Tellet.  

/ Regnante rex Fernandux cum regina Beatrice in Toleto / et in Castella. Episcopus 

Mauricius, in Burgos; maiordomus /21 regis, Gonzalvo Roiz Giron; alfieret, don Lop Diat 

de Faro; / merino maior in Castella, don Fernan Ladron; et sub / manu eius, Juan de 

Piliella.  

Hoc pactum fuit concessum /24 delante el abbate de Aguilar et delante el prior.  

Facta / carta mediante octubrio in die jovis, sub era MCCLX.  

/ Qui istam cartam voluerit disrumpere, sit maledictus et ex- /27 comunicatus, et 

cum Iuda traditore in Inferno damnatus; et / pecte in coto mille morabetinos ad regem 

terre et here- / ditatem duplatam in tali vel meliori loco.  

Martinus Johan- /30 nes, qui notuit et hoc signum fecit (signo). 
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1222. 

Testamento de Martín de la Cueva por el que se dona al monasterio de San Miguel de 

Tubilla del Agua, regido por el abad Miguel, una viña cercana al arroyo Valoria.